ООО «Закат»
ПРИКАЗ №123

11.12.2019 г.

г. Новые Лопушки

В связи с необходимостью рационального распределения обязанностей в организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 11.12.2019г. создать на предприятии строительные бригады в следующем составе: бригада №1: Иванов А.Н., Петров А.В, Сидоров В.А., бригада №2: Перепелкин С.А. ,Радищев Р.Р., Раскольников А.В.

2. Монтажника строительных конструкций Воронина Р.А. назначить с 11.12.2019г. бригадиром обеих строительных бригад.

3. Воронину Р.А. установить доплату за руководство бригадой в размере 10% от должностного оклада.

Директор _______________________

С приказом ознакомлены: